



IL Aasguten

Respekt
Samhold
Trivsel

Møtereferat hovedstyremøte: 6. januar 2014

Tilstede:

Kjell Olav Einarsve
Torbjørn Nyborg
Stig Rønning
Tore Tvette

Anne Grete Reitan
Franck Ude
Lise Larsen
Tron Vedul Tronstad

Sak 1) Presentasjon av Levanger Fritidspark på Moan av Torbjørn Storsve.

Info: Levanger Fritidspark har planer om å sette opp en fotballhall på Moan og ønsker støtte fra idrettslagene i kommunen til dette.

En gruppe har jobbet med dette prosjektet siden august og har fått mandat fra styret om å prosjektere en fotballhall.

Levanger Fritidspark AS er et kommunalt selskap, med styremedlemmer fra kommunen.

En sykkelvelodrom skal legges til det samme området der friidrettsbanen er i dag.

De har vært i kontakt med tre leverandører av "lette" haller, lignende Abrahallen som nettopp er restaurert. Prisen for slike haller ligger rundt 3000 kr per kvadratmeter.

De trenger leietakere på dagtid for å få inntekter til å få en slik hall til å gå rundt. Her ønsker de å få støtte fra ulike aktører i kommunen.

Det har vært nevnt flerbrukshall, men gruppa har ikke mandat om noe annet enn fotballhall og jobber ut i fra det.

Kommentarer: Konkurrerer dette med våre søknader om spillemidler? Torbjørn Storsve mener det ikke vil bli en konkurrent, men han er ikke sikker. Han mener idrettslagene må stå samlet om anleggene som bygges i kommunen. Hvis vi jobber mot hverandre blir det ingenting av noe.

Hovedstyret mener idrettslaget ikke kommer til å få støtte fra noen andre i kommunen hvis det blir aktuelt med hall i Åsen.

Vi tror ikke vi kommer til å få utnytte leie av en slik hall i noen stor grad uansett, spesielt siden det bare er på kveldstid det er aktuelt for oss å leie, da det vil bli stort trykk fra alle de andre lagene også.

Forsalg: Kjell Olav Einarsve kontakter kommunen og undersøker om slik støtte vil føre til noe negativt for en eventuell hall i Åsen. Hvis det ikke gjør det beholdes skrevet som allerede er utarbeidet.

Vedtak: Godkjent

Sak 2) Gå gjennom oppgaveliste fra forrige møtereferat.

13-17: Medlemslister til kasserer: Alle avdelingene har levert lister til kasserer.

Avsluttes.

13-18: Returaavtalen vi har er god nok. Vi trenger ikke gjøre noe. Avsluttes.

13-20: Kostnadsgrunnlag er sendt inn til kommunen. Det eneste som står igjen er en dreneringsplan som kommunen ønsker. Norconsult ordner et forslag på dette innen 15. januar, siden dette må sendes til kommunen innen 22. januar. Videreføres til dette er gjort.



IL Aasguten

Respekt
Samhold
Trivsel

13-21: Organisert trening av avdelingene er ikke en sak enda, så vi avslutter saken inntil det blir et "problem". Avsluttes.

13-23: Fysioterapeut har fått tilbud om leie av lokaler, men ikke gitt lyd fra seg etterpå. Avsluttes inntil han tar kontakt.

13-24: Møtereferat til Brønnøysundsregisteret er ikke sendt pga. manglende signaturer. Avventer til årsmøtet med oppdaterte navn da. Avsluttes.

13-25: Se sak 5. Avsluttes.

13-26: Fotballavdelinga ønsker å benytte grusbanen til trening og ser at dette kan bli problematisk for parkering. Rektor har blitt kontaktet angående dette og mener at grusbanen bare kan stenges av og brukes til trening, ikke parkering. Avsluttes.

13-27: Klubbadmin.no tilbyr medlemsregistrering som vi skal benytte oss av. Det trengs en opprydding av listene som ligger der. Tron Vedul Tronstad følger opp. Avsluttes.

13-28: Banken har fått beskjed om maksbeløp på NOK 4000 for trykking. Avsluttes.

Sak 3) Årsmøte – fastsette dato

Forslag: Torsdag 13. februar 2014.

Vedtak: Godkjent

Sak 4) Idrettsanlegg: Stadion, skihytta, grusbanen

Info:

Stadion: 16. januar holdes et møte med kommunen om hvem som skal gjøre hva.

Skihytta: Toalettus er straks ferdig. Rørlegger skal opp i helga og gjøre siste del.

Grusbane: Fotballavdelingen betaler ikke leie for grusbanen, noe som er helt naturlig at avdelingen gjør. Arbeidsutvalget har vedtatt at fotballavdelingen skal betale leie for 2013.

Kommentarer: Fotballavdelingen mener de ikke har hørt noe om en slik leie for 2013 og at dette må startes fra neste år. Fotballavdelingen har vært tilbakeholdende pga. utlegg de så for seg på renovering av klubbhuset. Arbeidsutvalget har vedtatt at de skal ta over ballen med oppussing av klubbhuset. Fotballavdelingen trenger derfor ikke å ta hensyn til dette.

Forslag: Fotballavdelingen betaler NOK 10 000 i leie for grusbanen for 2013.

Vedtak: Godkjent

Sak 5) Klubbhus

Info: Fotballavdelingen ønsker ikke å ta over klubbhuset. Arbeidsutvalget tar over renovering av den gamle delen av 2. etasje i klubbhuset.

Kommentarer:

Forslag: Arbeidsutvalget tar ansvar for renovering av den gamle delen av 2. etasje i klubbhuset.

Vedtak: Godkjent

Sak 6) Treningscenter

Info: Torbjørn Nyborg tar over kassererjobben i arbeidsutvalget og kassen til treningscenteret. Treningscenteret har et eget styre, men det kan være mer fornuftig å organisere dette som er utvalg.

Kommentarer:



IL Aasguten

Respekt
Samhold
Trivsel

Forslag: Styret i treningssenteret gjøres om til et utvalg. Kjell Olav Einarsve tar rollen som leder for dette utvalget inntil videre. Torbjørn Nyborg er "nest-leder" i periodene Kjell Olav Einarsve er på jobb.

Vedtak: Godkjent

Sak 7) Idrettsregistrering

Info: Alle avdelingene må gjennomføre idrettsregistreringen før Kjell Olav Einarsve drar på jobb.

Forslag: Alle avdelingene gjennomfører idrettsregistreringen i løpet av uke 2.

Vedtak: Godkjent

Sak 8) Klessalg

Info: Kasserer mangler penger fra noen av klessalgene som har vært. Avdelingene undersøker om de har penger liggende fra salgene som de har hatt, og om de har fått regninger fra Leva-Fro.

Forslag: Avdelingene undersøker om de har penger som ikke har blitt betalt, og om de har betalt egne regninger til Leva-Fro.

Vedtak: Godkjent

Sak 9) Internett i klubbhuset

Info: Det har blitt ønsket internett på treningssenteret. Dette kan gjøre treningstilbudet enda mer attraktivt.

Kommentar: Hovedstyret ser ikke behov for dette inntil videre.

Forslag: Vi utsetter saken inntil videre.

Vedtak: Godkjent

Sak 10) Eventuelt

- a. Spørsmål fra avdelingene om fordeling av LAM-midler for 2013.

Svar: Kasserer jobber med saken og kommer tilbake med fordeling senere.

- b. Merverdiavgift for 2012: Vi har ramlet ut av lista som er lagt ut av NIF, men det er bekreftet hos dem at registreringen fra oss er gjort riktig. Noe må ha skjedd hos NIF. Vi følger opp saken videre slik at vi får pengene vi har rett på.

- c. Trimarrangement: Møssingdalen rundt kan være et arrangement under skisportens dag med skirenn, skileik og aking. Er det interesse for noe slikt i skiavdelingen? Det må kjøres spor og arrangeres salg.

Kommentar: Skiavdelingen har utsatt mange skirenn og er litt usikre på hvor god tid de har. Trimavdelingen kan ordne alt selv, men må i så fall låne tråkkemaskina.

Forslag: Trimavdelinga undersøker tidspunkt og blir enig med skiavdelinga.

Vedtak: Godkjent

- d. Penger fra PEAB Sverige har ikke kommet inn (2890,-) til klubben. Ole Rønning står som referanseperson. Kjell Olav Einarsve kontakter Ole Rønning og undersøker.

- e. Høgseterrennet har møte i morgen. Det har blitt foreslått at rennet permanent skal gå fra Åsen til Skjeldstadmarka. Det er flere deltakere når rennet går denne veien, og Skjeldstadmark IL har bedre fasiliteter for inntak.



IL Aasguten

Respekt
Samhold
Trivsel

Det foreslås også at skal bli færre aldersklasser og at det settes en aldersgrense. Dette for at gjennomføringen av rennet og premieutdelingen skal kunne gjennomføres raskere.

Eventuelle endringer i statuttene blir lagt fram for årsmøtene i IL Aasguten og Skjeldstadmark IL for godkjenning.

Oppgaveliste:

Nr.	Beskrivelse	Ansvarlig	Frist
13-20	Sende dreneringsplan for kunstgress/løpebane til kommunen	Stig Rønning	22. januar 2014
14-01	Fordeling av LAM-midler	Torbjørn Nyborg	Neste hovedstyremøte
14-02	Tilbakebetaling av merverdiavgift. Følge opp saken med NIF og sørge for at vi får pengene våre.	Kjell Olav Einarsve	Neste hovedstyremøte
14-03	Etterlyse penger fra PEAB	Kjell Olav Einarsve	Neste hovedstyremøte

Signaturer: